各 学校長・クラブ代表者　様
令 和 ５ 年 ６ 月 吉 日

主　催 西 尾 市 卓 球 協 会

会 長 　 平 田 俊 雄

第 ５ ４ 回 　 西 尾 市 秋 季 卓 球 大 会 開 催 要 項

標記の大会を、下記のとおり開催しますので多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

－　記　－

　１．日　時 令和５年９月２日（土）　　　開館（受付は２階）　　８：４５～　　開会式　９：１５～

　２．会　場 西尾市総合体育館　（☎：0563-54-7761）　愛知県西尾市小島町大郷１番地-1

　３．後　援 日本卓球株式会社

　４．種　目 １．　一般男子個人Ｖの部 ３．　一般女子個人Ｖの部 ・高校、大学生はＶの部、小・中学生はＡ

２．　一般男子個人Ａの部 ４．　一般女子個人Ａの部 　の部に参加することができる。

５．　ラージボール混合Ｄ　Ｖの部　　 　※令和６年４月１日現在で３０歳以上の年齢であること。
６．  ラージボール混合Ｄ　Aの部　（女子同士も可）

７．  中学２年男子個人  ９． 中学２年女子個人 ・クラブからの参加はできない。

８．  中学１年男子個人 10． 中学１年女子個人 ・在学の学校から参加のこと。

　５．試合方法 予選リーグ後、決勝トーナメントを行う。（参加人数により変更あり。）
※一般・ラージはお楽しみトーナメントを行う。

　６．ルール 現行の日本卓球ルール、ラージボール卓球ルールに準じて行う。
※タイムアウト制は採用しない。

　７．参加資格 西尾市に在住、在勤、在学の人及び協会員。

　８．参加料 参加料は、当日受付にて徴収する。（締切り後の棄権も参加料は徴収する。）
※領収書が必要時な場合は申込書にご記入下さい。

①　一般・ラージボールの部　…………　１０００円　（協会員は５００円）
②　中学の部　　　　　　　　　　…………　　５００円

　９．使用球 ニッタクボール（白４０mm、オレンジ４４mm）

１０．表  彰 各種目共、１位～３位までに賞状と賞品を授与する。
※お楽しみトーナメントは、１～２位に敢闘賞を授与する。

１１．注意事項 １．ゼッケンのチーム名は申込書と同じとする。
２．締切り後の申し込み及び選手の変更は原則認めない。
３．申込書に、種目別毎・実力順に選手名及び必要事項を記入すること。
４．競技中の傷害事故等については、応急処置はするがその後の責任は負わない。

１２．申込方法 別紙「申込書」に必要事項を記入の上、８月２日（水）までに必着するよう、
メールまたは、普通郵便で申し込むこと。
※中学校の部は必ず指定の様式でメールで申込むこと。

＜郵送＞ 〒４４５－０８０４ 西尾市緑町５－１４

申込み等連絡先 （　０８０－６９４５－１７９９） 永谷　祐二　宛
メール　yujinagaya.pingpong@gmail.com

.

　第５４回　西尾市秋季卓球大会（個人戦）申込書

郵便番号　　　　　　　　　　　 クラブ名

所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 責任者名

一般・ラージボールの部 連絡先・ＴＥＬ

８月２日（水）迄に申込み下さい。

※種目欄には一般は「男子（女子）Ｖ・男子（女子）Ａ」、ラージボールは「　ラージ　V・ラージA」と記入

※ ランク順に記入して下さい。（会員は、会員欄に○印を忘れずに付けて下さい。）

※左の欄に男子、右の欄に女子を記入してください。ラージは左右で一組のペアを記入してください。

※ ラージで女子ペアの場合は男子の欄に女子の名前を記入して下さい。

種　目 会員
ふりがな

チーム名 種　目 会員
ふりがな

チーム名
男子選手名 女子選手名

記入例 ﾗｰｼﾞA 〇 にしお　かずこ
名古屋クラブ

なごや　はなこ
愛知クラブ

西尾　和子 名古屋　花子

記入例 男子Ｖ 〇 みかわ　じろう
港クラブ 女子A 〇 にしの　まちこ

西日本クラブ
三河　次郎 西野　町子

※ 参 加 料　 一般の部 1000 円 × 人

一般の部協会員 500 円 × 人

ラージボールの部 2000 円 × 組

ラージの部協会員 1000 円 × 組

協会員と非協会員の混合 1500 円 × 組

参加料合計　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　円

参加料の領収書が必要な場合は○印を記入してください。　→　　必要